
 

1 z 3 

 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML2096/05/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:        1503.9051037RSU 
 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 5 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem. 

číslo účtu: 3303912/0800 
Zástupce pro věcná jednání č. 1: Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
Zástupce pro věcná jednání č. 2: Věra Píšová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
EUROVIA CS, a.s.  
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Adresa pro doručování korespondence: 
Odštěpný závod oblast Čechy západ 
Závod Ústí nad Labem 
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Novákem 
Ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ 
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci 
EUROVIA CS, a.s.) 

IČO (RČ): 45274924 
DIČ: CZ45274924 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 0141350186/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Roman Hek, ředitel závodu Ústí nad Labem 
E-mail/telefon: roman.hek@eurovia.cz / 731 601 047 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:pisova.v@kr-ustecky.cz
mailto:roman.hek@eurovia.cz


 

 

2 z 3 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 5 

 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 19.07.2019 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 09.10.2020, ve znění dodatku č. 2 ze dne 21.05.2021, ve znění dodatku č. 3 ze dne 
18.08.2021 a ve znění dodatku č. 4 ze dne 22.09.2021 na akci: „Rekonstrukce silnice 
II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ stavební práce takto:  

 

    I. 
 Předmět smlouvy a díla  

Doplňuje se odstavec 6. 

Předmět plnění díla se upravuje tímto smluvním dodatkem č. 5, kterým dochází k odstranění 
nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací skutečného provedení stavby a soupisem 
prací, které vznikly v průběhu výstavby a byly zjištěny při kontrole skutečného stavu 
dokončených dodávek a prací. Jsou odečítány položky, nebo jejich části, které obsahuje 
rozpočet zhotovitele, ale nebyly v rámci stavby dodány, či realizovány. Rekapitulace odpočtů 
včetně položkových rozpočtů a komentáře ke vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného 
změnového listu č. 23, který je přílohou č. 1 tohoto smluvního dodatku č. 5. 

 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 6. mění o cenu méněprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla (včetně dodatku č. 4) byla sjednána ve výši:  

 204.233.568,95 Kč (slovy: dvěstěčtyřimilionydvěstětřicettřitisícpětsetšedesátosm 
korun českých a devadesátpět haléřů) bez DPH a  

 247.122.618,43 Kč (slovy: dvěstěčtyřicetsedmmilionůstodvacetdvatisíce 
šestsetosmnáct korun českých a čtyřicettři haléřů) s 21 % DPH. 

 
2. Cena dodatku č. 5 dle změnového listu č. 23 činí:  

 - 5.270.964,16 Kč (slovy: pětmilionůdvěstěsedmdesáttisícdevětsetšedesátčtyři korun 
českých a šestnáct haléřů) bez DPH a  

 - 6.377.866,63 Kč (slovy: šestmilionůtřistasedmdesátsedmtisícosmsetšedesátšest 
korun českých a šedesáttři haléřů) s 21 % DPH. 

 
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:  

 198.962.604,79 Kč (slovy: stodevadesátosmmilionůdevětsetšedesátdvatisíc 
šestsetčtyři koruny české a sedmdesátdevět haléřů) bez DPH a  

 240.744.751,80 Kč (slovy: dvěstěčtyřicetmilionůsedmsečtyřicetčtyřitisíc 
sedmsetpadesátjedna koruna česká a osmdesát haléřů) s 21 % DPH. 

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/4455/2019/INV/VZ-RR/12  s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 20.03.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle 
rozpočtových změn č. 1 - 19 dle dodatku č.1 a dále rozšířené o přípočty a odpočty 
rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 20 dle dodatku č. 2, dále rozšířené o 



 

 

3 z 3 

 

přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 21 dle dodatku č. 3, 
dále rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 22 dle 
dodatku č. 4 a dále rozšířené o odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 
23 dle dodatku č. 5. 

 
 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

Tento smluvní dodatek č. 5 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje   
č.: 050/34R/2022 ze dne 12.01.2022. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 5 nedotčeny. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 27. 01. 2022                V Plzni dne 27. 01. 2022 
 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
                objednatel                                                                           zhotovitel        
Ústecký kraj          EUROVIA CS, a.s.   
Ing. Jan Schiller        Ing. Zdeněk Novák 
Hejtman Ústeckého kraje                                 ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ        
   
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:   Změnový list č. 23 
 

 

 

 

 



 

 
 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 23 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov 

SoD číslo:  19/SML2096/SOD/INV 

Registrační číslo:  CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008849 

 

Podrobnější popis změny - odpočet: 

 

1) SO 101A    Reko krytu km 10,196-26,358 – způsobilé náklady 

2) SO 101.3    Úprava oblouku v km 16,800-17,020 

3) SO 103.1  Reko propustků, propustek č.1   

4) SO 103.3  Reko propustků, propustek č.3   

5) SO 103.4  Reko propustků, propustek č.4 

6) SO 103.6  Reko propustků, propustek č.6      

7) SO 103.7  Reko propustků, propustek č.7      

8) SO 103.8  Reko propustků, propustek č.8      

9) SO 103.9  Reko propustků, propustek č.9      

10) SO 103.10  Reko propustků, propustek č.10      

11) SO 103.11  Reko propustků, propustek č.11      

12) SO 103.12  Reko propustků, propustek č.12      

13) SO 103.13  Reko propustků, propustek č.13      

14) SO 103.14  Reko propustků, propustek č.14      

15) SO 103.15  Reko propustků, propustek č.15      

16) SO 103.16  Reko propustků, propustek č.16      

17) SO 103.17  Reko propustků, propustek č.17      

18) SO 103.18  Reko propustků, propustek č.18      

19) SO 103.19  Reko propustků, propustek č.19      

20) SO 103.20  Reko propustků, propustek č.20      

21) SO 103.21  Reko propustků, propustek č.21      

22) SO 201  Zábradelní svodidlo opěrné zdi v km 10,930-11,005   

23) SO 202  Krásný Buk - rekonstrukce opěrné zdi  v km 11,686-11,707  

24) SO 203  Staré Hraběcí - sanace sesuvu - km 22,004-22,036   

25) SO 204  Krásná Lípa, most ev.č.265-009a      

26) SO 205  Krásná Lípa, most ev.č.265-010      

27) SO 206  Krásná Lípa, most ev.č.265-011      

28) SO 207  Krásný Buk, most ev.č.265-012 

29) SO 208  Krásný Buk, most ev.č.265-013      

30) SO 209  Brtníky, most ev.č.265-014      

31) SO 210  Velký Šenov, most ev.č.265-016      

32) SO 211  Krásná Lípa, most ev.č.265-009b      

33) SO 212  Krásná Lípa - Rekonstrukce opěrné zdi      

34) SO 301  Krásná Lípa - rekonstrukce odvodnění     

35) SO 302  Brtníky - rekonstrukce odvodnění     

      

   



 

 
 

 

 

Bude proveden odpočet nerealizovaných prací – z důvodu, že tyto práce nebyly provedeny. 

 

 

Odůvodnění změny - odpočet: 

 

Všechny změny výše uvedené jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

       

  Je nezbytné, z hlediska zjišťování skutečně provedených prací, uvést do souladu 

položky obsažené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (rozpočtu zhotovitele) se skutečně 

realizovaným rozsahem prací. 

 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: 

 

 

 

 

Roman Kühnel, DiS.  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 

 

 

 

Ing. Roman Hek               

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

 

Věra Píšová - investiční odbor KÚ ÚK 

Podpis zmocněnce GP (AD) , datum, razítko: 

 

 

 

 

Daniela Dariusová, DiS. 

 



NÁVRH ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – 
Velký Šenov 

SoD č.: 19/SML2096/SOD/INV 

Číslo změny:    23. 

Registrační číslo projektu: 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008849 

 
 

Datum:   06.12.2021 

Návrh změny navazuje na: vyplynutí situace z průběhu stavby.  
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny prací se týkají následujících SO :  
 
Soupis přípočtů po objektech:                                                                            0,00 Kč 
 
Soupis odpočtů po objektech :                                                            - 5 270 964,16 Kč 
      
                                                               
SO 101A   Reko krytu km 10,196-26,358 – způsobilé náklady                                  - 2 719 406,92      
SO 101.3   Úprava oblouku v km 16,800-17,020                                                           - 240 218,34    
SO 103.1 Reko propustků, propustek č.1                                                                - 12 878,00     
SO 103.3 Reko propustků, propustek č.3                                                                - 17 536,00     
SO 103.4 Reko propustků, propustek č.4                                                                       - 13 152,00    
SO 103.6 Reko propustků, propustek č.6                                                                       - 17 536,00      
SO 103.7 Reko propustků, propustek č.7                                                                       - 10 960,00      
SO 103.8 Reko propustků, propustek č.8                                                                - 19 180,00      
SO 103.9 Reko propustků, propustek č.9                                                                - 10 960,00     
SO 103.10 Reko propustků, propustek č.10                                                             -  422 970,45   
SO 103.11 Reko propustků, propustek č.11                                                             -  155 981,40   
SO 103.12 Reko propustků, propustek č.12                                                             -  254 724,96     
SO 103.13 Reko propustků, propustek č.13                                                                  - 9 800,00     
SO 103.14 Reko propustku, propustek č.14                                                                  - 7 437,00     
SO 103.15 Reko propustku, propustek č.15                                                              - 133 297,05   
SO 103.16 Reko propustků, propustek č.16                                                               -  15 344,00     
SO 103.17 Reko propustků, propustek č.17                                                               -  10 960,00     
SO 103.18 Reko propustků, propustek č.18                                                                  - 9 864,00     
SO 103.19 Reko propustků, propustek č.19                                                                - 63 862,00     
SO 103.20 Reko propustků, propustek č.20                                                                - 15 732,00     
SO 103.21 Reko propustků, propustek č.21                                                                - 86 115,40     
SO 201  Zábradelní svodidlo opěrné zdi v km 10,930-11,005                                    - 17 992,00     
SO 202  Krásný Buk - rekonstrukce opěrné zdi  v km 11,686-11,707                          - 35 747,20    
SO 203  Staré Hraběcí - sanace sesuvu - km 22,004-22,036                                    - 46 821,12   
SO 204  Krásná Lípa, most ev.č.265-009a                                                                - 68 927,60     
SO 205  Krásná Lípa, most ev.č.265-010                                                                 -  1 708,00     
SO 206  Krásná Lípa, most ev.č.265-011                                                                  - 2 411,15     
SO 207  Krásný Buk, most ev.č.265-012                                                                      - 26 305,58   
SO 208  Krásný Buk, most ev.č.265-013                                                                - 34 386,28   
SO 209  Brtníky, most ev.č.265-014                                                              - 108 776,17   
SO 210  Velký Šenov, most ev.č.265-016                                                                - 74 260,96   
SO 211  Krásná Lípa, most ev.č.265-009b                                                                  - 1 923,22     
SO 212  Krásná Lípa - Rekonstrukce opěrné zdi                                                 - 174 256,70     
SO 301  Krásná Lípa - rekonstrukce odvodnění                                                  - 13 287,25     
SO 302  Brtníky - rekonstrukce odvodnění                                                                 - 416 245,41  
     

 
viz příloha: Zdůvodnění změny. 
                    Položkový rozpočet k změnovému listu č. 23 
Počet listů příloh:  



 
Navrhovaná změna ceny díla:                                  - 5 270 964,16  Kč  bez DPH                                                  

zvýšení ceny o                                               0,00 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 5 270 964,16  Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0  kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0  kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. R.Hek  

Za objednatele: R. Kühnel, DiS. -  TDS  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – 
Velký Šenov 

SOD č. 19/SML2096/SOD/INV 

Číslo změny:    23. 

Registrační číslo:  CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008849 

 
Datum:   06.12.2021 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Soupis odsouhlasených přípočtů:                   0,00 Kč 
  
Soupis odsouhlasených odpočtů:   - 5 270 964,16 Kč   
 
Rozdíl:                                            - 5 270 964,16 Kč 
              

Počet připojených listů:  X Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 204 233 568,95 Kč (bez DPH) 

Cena díla vč.ZML č. 23:  198 962 604,79 ( bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o    0,- Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

snížení ceny o      5 270 964,16   Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o   0    kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

198 962 604,79 Kč 
                      (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 

razítko: R. Kühnel, DiS.  
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

Ing. R. Hek        
 
 
 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 

V. Píšová - investiční odbor KÚ ÚK 
Podpis zmocněnce GP (AD) datum, razítko: 

D. Dariusová, DiS. 
 
 
 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 270 964,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 5 270 964,16 1 106 902,47

6 377 866,63CZK

0,0015,00% 0,00

CZ06142/00/00/1

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 1 z 109



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CZ06142/00/00/1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9 800,00 11 858,00

8 998,777 437,00

6 377 866,63

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

161 289,43133 297,05

18 566,2415 344,00

13 261,6010 960,00

11 935,449 864,00

77 273,0263 862,00

15 732,00 19 035,72

104 199,6386 115,40

21 218,5617 536,00

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

240 218,34 290 664,19

3 290 482,372 719 406,92

15 582,3812 878,00

422 970,45 511 794,24

188 737,49155 981,40

254 724,96 308 217,20

5 270 964,16

15 913,9213 152,00

17 536,00 21 218,56

10 960,00 13 261,60

23 207,8019 180,00

10 960,00 13 261,60

17 992,00 21 770,32

43 254,1135 747,20

56 653,5646 821,12

83 402,4068 927,60

2 066,681 708,00

2 411,15 2 917,49

31 829,7526 305,58

41 607,4034 386,28

131 619,17108 776,17

89 855,7674 260,96

2 327,101 923,22

210 850,61174 256,70

16 077,5713 287,25

503 656,95416 245,41

Popis

Reko propustků, propustek č.4

Reko propustků, propustek č.6

Reko propustků, propustek č.7

Zábradelní svodidlo opěrné zdi v km 10,930-11,005

Reko propustků, propustek č.8

Krásný Buk - rekonstrukce opěrné zdi  v km 11,686-

11,707

Reko propustků, propustek č.9

Reko propustků, propustek č.18

Reko propustků, propustek č.21

Úprava oblouku v km 16,80-17,02

 Reko krytu km 10,196-26,358 - způsobilé náklady

Reko propustků, propustek č.1

Reko propustků, propustek č.10

Reko propustků, propustek č.11

Reko propustků, propustek č.12

Reko propustků, propustek č.3

Reko propustků, propustek č.13

Reko propustku, propustek č.15

Reko propustků, propustek č.16

Reko propustků, propustek č.17

Staré Hraběcí - sanace sesuvu - km 22,004-22,036

Reko propustků, propustek č.19

Reko propustků, propustek č.20

Reko propustku, propustek č.14

Krásná Lípa, most ev.č.265-009a

Krásná Lípa, most ev.č.265-010

Krásná Lípa, most ev.č.265-011

Krásný Buk, most ev.č.265-012

Krásný Buk, most ev.č.265-013

Brtníky, most ev.č.265-014

Velký Šenov, most ev.č.265-016

Krásná Lípa, most ev.č.265-009b

Krásná Lípa - Rekonstrukce opěrné zdi 

Krásná Lípa - rekonstrukce odvodnění

Brtníky - rekonstrukce odvodnění

26. 11. 2021

Kód

SO 203

SO 103.20

SO 103.19

SO 103.4

SO 103.18

SO 103.6

SO 103.17

SO 103.16

SO 103.7

SO 103.15

SO 103.14

SO 103.21

SO 103.13

SO 103.8

SO 103.3

SO 103.11

SO 103.9

SO 103.10

SO 103.1

SO 202

SO 209

SO 210

SO 211

SO 212

SO 301

SO 302

SO 103.12

SO 201

SO 101.3

SO 101.A

SO 204

SO 205

SO 206

SO 207

SO 208

Strana 2 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 240 218,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 240 218,34 21,00% 50 445,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 290 664,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 101.3 - Úprava oblouku v km 16,80-17,02

 

Strana 3 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 240 218,34

HSV - Práce a dodávky HSV 232 521,02

    1 - Zemní práce 7 567,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 44 938,81

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 922,30

    997 - Přesun sutě 2 998,39

    998 - Přesun hmot 26 094,38

PSV - Práce a dodávky PSV 7 697,32

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 646,29

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 051,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

SO 101.3 - Úprava oblouku v km 16,80-17,02

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 4 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 240 218,34

D HSV Práce a dodávky HSV 232 521,02

D 1 Zemní práce 7 567,14

14 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

ručně
m2 32,000

7 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 7,813

8 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m2 26,018

9 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m2 534,000

10 K 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m2 26,018

11 K 171201211.
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 6,574

12 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 se zhutněním
m2 14,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 44 938,81

37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 23,800

38 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 23,800

39 K 565166112

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm

m2 23,800

40 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 23,800

41 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 60,210

42 K 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,40 kg/m2
m2 23,800

43 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 58,800

44 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 23,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 922,30

33 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového podkladu
m 5,700

34 M 553030061
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově 

pozinkovaná
m 5,700

95 K 914001011 Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m kus 1,000

46 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 16,000

47 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 16,000

13 K 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 

objem nánosu do 0,5 m3/m
m 50,000

D 997 Přesun sutě 2 998,39

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 101.3 - Úprava oblouku v km 16,80-17,02

Strana 5 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,576

18 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 394,880

20 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 0,040

21 K 997221845.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
t 14,356

22 K 997221855.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva
t 9,280

D 998 Přesun hmot 26 094,38

51 K 998214111
Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 

předpjatých v do 20 m
t 13,917

D PSV Práce a dodávky PSV 7 697,32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 646,29

53 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
m2 7,200

54 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,001

55 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena lakem asfaltovým
m2 7,200

56 M 111631520 lak asfaltový izolační t 0,005

57 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,006

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 051,03

58 K 783334101
Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,945

59 K 783347101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,945

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Strana 6 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 719 406,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 719 406,92 21,00% 571 075,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 290 482,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 101.A -  Reko krytu km 10,196-26,358 - způsobilé náklady

 

Strana 7 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 719 406,92

HSV - Práce a dodávky HSV 2 719 406,92

    1 - Zemní práce 582 735,51

    5 - Komunikace pozemní 909 856,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 129 510,00

    997 - Přesun sutě 97 305,41

SO 101.A -  Reko krytu km 10,196-26,358 - způsobilé náklady

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 8 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 719 406,92

D HSV Práce a dodávky HSV 2 719 406,92

D 1 Zemní práce 582 735,51

13 K 113154432
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl přes 

10000 m2 bez překážek v trase
m2 6 111,400

14 K 113154434
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl přes 

10000 m2 bez překážek v trase
m2 775,000

17 K 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 33,430

44 K 171101111

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 

ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 

uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných 

sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

1 793,700

133 M 592274960
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 

0,5% 1000x130x155/160mm
m 101,000

45 M 583312021
materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle ČSN 

73 6133
t 2 588,846

46 K 171201211.
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 6 993,432

D 5 Komunikace pozemní 909 856,00

155 K 572274118
Oprava trhlin a výtluků infračerveným topným 

zařízením v komunikaci plochy nad 100 m2 tl do 30 mm
m2 120,000

156 K 57227412R
Provedení asfaltové pružné membrány (SAMI) vč. 

oprav trhlin do 25 mm
m2 1 300,000

56 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 457,000

58 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 401,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 129 510,00

84 K 911334122R

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků 

kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti H2 

s výplní ze svislých tyčí vč. nátěru

m 105,000

129 K 919724901 Oprava mozaikových trhlin dle TP 115 m2 170,000

130 K 919724902 Oprava příčných trhlin dle TP 115 m2 190,000

152 K 919724902a Oprava příčných trhlin dle TP 115 m2 131,000

153 K 919724902b Oprava příčných trhlin dle TP 115 m2 73,000

131 K 919724903 Oprava podélných trhlin dle TP 115 m2 216,000

154 K 919724903a Oprava podélných trhlin dle TP 115 m2 290,000

132 K 935112211R

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

betonu prostého tř. C 20/25 XF3 z betonových 

příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 63,000

D 997 Přesun sutě 97 305,41

144 K 997221855.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva
t 2 702,928

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 101.A -  Reko krytu km 10,196-26,358 - způsobilé náklady

Strana 9 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 878,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 878,00 21,00% 2 704,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 582,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.1 - Reko propustků, propustek č.1

 

Strana 10 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 878,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 878,00

    5 - Komunikace pozemní 12 878,00

SO 103.1 - Reko propustků, propustek č.1

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 11 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 878,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 878,00

D 5 Komunikace pozemní 12 878,00

55 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 47,000

57 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 47,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.1 - Reko propustků, propustek č.1

Strana 12 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 422 970,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 422 970,45 21,00% 88 823,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 511 794,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.10 - Reko propustků, propustek č.10

 

Strana 13 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 422 970,45

HSV - Práce a dodávky HSV 422 970,45

    2 - Zakládání 69 035,24

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 313 333,21

    5 - Komunikace pozemní 22 610,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 992,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

SO 103.10 - Reko propustků, propustek č.10

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 14 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 422 970,45

D HSV Práce a dodávky HSV 422 970,45

D 2 Zakládání 69 035,24

32 K 274321118
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 

konstrukcí ze ŽB C 30/37
m3 5,175

33 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 12,450

34 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 12,450

35 K 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 

betonářské oceli 10 505
t 0,336

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 313 333,21

40 K 334213121
Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem 

jednoho kamene přes 0,02 m3
m3 18,000

41 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 23,877

44 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,493

D 5 Komunikace pozemní 22 610,00

53 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 35,000

54 K 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,40 kg/m2
m2 35,000

55 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 35,000

56 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 35,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 992,00

58 K 911331413 Náběh svodidla 1str JSNH4-H2 8m m 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.10 - Reko propustků, propustek č.10

Strana 15 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 981,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 155 981,40 21,00% 32 756,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 737,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.11 - Reko propustků, propustek č.11

 

Strana 16 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 981,40

HSV - Práce a dodávky HSV 155 981,40

    1 - Zemní práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 742,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 580,20

    997 - Přesun sutě 5 344,00

    998 - Přesun hmot 9 315,00

SO 103.11 - Reko propustků, propustek č.11

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 17 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 981,40

D HSV Práce a dodávky HSV 155 981,40

D 1 Zemní práce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 742,20

26 K 628635512
Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou 

cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním
m2 68,300

25 K 636195212
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou 

cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním
m2 11,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 580,20

47 K 911331111
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 8,000

48 K 911331412
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m 

se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 16,000

31 K 938903111
Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového 

kamene
m2 11,600

32 K 938903114 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu kvádrovém m2 68,300

33 K 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 24,000

34 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 24,000

D 997 Přesun sutě 5 344,00

41 K 997013801.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového
t 16,000

D 998 Přesun hmot 9 315,00

40 K 998214111
Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 

předpjatých v do 20 m
t 22,500

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.11 - Reko propustků, propustek č.11

Strana 18 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 724,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 254 724,96 21,00% 53 492,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 308 217,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.12 - Reko propustků, propustek č.12

 

Strana 19 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 724,96

HSV - Práce a dodávky HSV 249 596,75

    2 - Zakládání 31 153,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 190 597,21

    4 - Vodorovné konstrukce 12 046,50

    5 - Komunikace pozemní 9 590,00

    998 - Přesun hmot 6 210,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 128,21

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 128,21

SO 103.12 - Reko propustků, propustek č.12

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 20 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 724,96

D HSV Práce a dodávky HSV 249 596,75

D 2 Zakládání 31 153,04

32 K 274321117
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 

konstrukcí ze ŽB C 25/30
m3 3,840

36 K 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 

betonářské oceli 10 505
t 0,200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 190 597,21

37 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,450

38 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 2,100

39 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 2,100

40 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,038

41 K 334213121
Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem 

jednoho kamene přes 0,02 m3
m3 9,000

42 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 11,263

45 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,419

D 4 Vodorovné konstrukce 12 046,50

51 K 465513156
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 

kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2
m2 4,500

D 5 Komunikace pozemní 9 590,00

56 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 35,000

58 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 35,000

D 998 Přesun hmot 6 210,00

78 K 998214111
Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 

předpjatých v do 20 m
t 15,000

D PSV Práce a dodávky PSV 5 128,21

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 128,21

80 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
m2 41,175

81 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,014

82 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena lakem asfaltovým
m2 41,175

83 M 111631520 lak asfaltový izolační t 0,018

84 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,033

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.12 - Reko propustků, propustek č.12

Strana 21 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 800,00 21,00% 2 058,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 858,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.13 - Reko propustků, propustek č.13

 

Strana 22 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 800,00

    5 - Komunikace pozemní 9 800,00

SO 103.13 - Reko propustků, propustek č.13

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 23 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 800,00

D 5 Komunikace pozemní 9 800,00

56 K 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,40 kg/m2
m2 35,000

57 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 35,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.13 - Reko propustků, propustek č.13

Strana 24 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 437,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 437,00 21,00% 1 561,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 998,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.14 - Reko propustku, propustek č.14

 

Strana 25 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 437,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 437,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 437,00

SO 103.14 - Reko propustku, propustek č.14

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 26 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 437,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 437,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 437,00

22 K 91133111R

Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků 

zaberaněním vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/H1 

jednostranné

m 3,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.14 - Reko propustku, propustek č.14

Strana 27 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 297,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 133 297,05 21,00% 27 992,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 289,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.15 - Reko propustku, propustek č.15

 

Strana 28 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 297,05

HSV - Práce a dodávky HSV 133 297,05

    5 - Komunikace pozemní 11 684,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 613,00

SO 103.15 - Reko propustku, propustek č.15

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 29 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 297,05

D HSV Práce a dodávky HSV 133 297,05

D 5 Komunikace pozemní 11 684,05

34 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 22,450

44 M 553030061
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově 

pozinkovaná
m 1,800

36 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 22,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 613,00

66 K 914001011 Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m kus 1,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.15 - Reko propustku, propustek č.15

Strana 30 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 344,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 344,00 21,00% 3 222,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 566,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.16 - Reko propustků, propustek č.16

 

Strana 31 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 344,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 344,00

    5 - Komunikace pozemní 15 344,00

SO 103.16 - Reko propustků, propustek č.16

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 32 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 344,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 344,00

D 5 Komunikace pozemní 15 344,00

54 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 56,000

56 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 56,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.16 - Reko propustků, propustek č.16

Strana 33 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 960,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 960,00 21,00% 2 301,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 261,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.17 - Reko propustků, propustek č.17

 

Strana 34 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 960,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 960,00

    5 - Komunikace pozemní 10 960,00

SO 103.17 - Reko propustků, propustek č.17

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 35 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 960,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 960,00

D 5 Komunikace pozemní 10 960,00

56 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 40,000

58 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 40,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.17 - Reko propustků, propustek č.17

Strana 36 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 864,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 864,00 21,00% 2 071,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 935,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.18 - Reko propustků, propustek č.18

 

Strana 37 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 864,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 864,00

    5 - Komunikace pozemní 9 864,00

SO 103.18 - Reko propustků, propustek č.18

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 38 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 864,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 864,00

D 5 Komunikace pozemní 9 864,00

50 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 36,000

52 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 36,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.18 - Reko propustků, propustek č.18

Strana 39 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 862,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 862,00 21,00% 13 411,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 273,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.19 - Reko propustků, propustek č.19

 

Strana 40 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 862,00

HSV - Práce a dodávky HSV 63 862,00

    5 - Komunikace pozemní 30 805,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 056,40

SO 103.19 - Reko propustků, propustek č.19

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 41 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 862,00

D HSV Práce a dodávky HSV 63 862,00

D 5 Komunikace pozemní 30 805,60

45 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 117,600

47 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 112,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 056,40

135 K 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m 

se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 4,000

71 K 911331412
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m 

se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 8,000

136 K 91133141R
Přechodový díl mezi zábradelním a jednostranným 

silničním svodidlem ZS/H2 - JS/H1 délky
m 2,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.19 - Reko propustků, propustek č.19

Strana 42 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 732,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 732,00 21,00% 3 303,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 035,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.20 - Reko propustků, propustek č.20

 

Strana 43 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 732,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 732,00

    5 - Komunikace pozemní 11 234,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 498,00

SO 103.20 - Reko propustků, propustek č.20

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 44 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 732,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 732,00

D 5 Komunikace pozemní 11 234,00

59 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 41,000

61 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 41,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 498,00

65 K 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m 

se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 2,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.20 - Reko propustků, propustek č.20

Strana 45 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 115,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 115,40 21,00% 18 084,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 199,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.21 - Reko propustků, propustek č.21

 

Strana 46 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 115,40

HSV - Práce a dodávky HSV 86 115,40

    5 - Komunikace pozemní 9 891,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 224,00

SO 103.21 - Reko propustků, propustek č.21

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 47 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 115,40

D HSV Práce a dodávky HSV 86 115,40

D 5 Komunikace pozemní 9 891,40

50 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 36,100

52 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 36,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 224,00

56 K 911334121R

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků 

kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti H2 

s výplní z vodorovných tyčí vč. nátěru

m 8,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.21 - Reko propustků, propustek č.21

Strana 48 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 536,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 536,00 21,00% 3 682,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 218,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.3 - Reko propustků, propustek č.3

 

Strana 49 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 536,00

HSV - Práce a dodávky HSV 17 536,00

    5 - Komunikace pozemní 17 536,00

SO 103.3 - Reko propustků, propustek č.3

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 50 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 536,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 536,00

D 5 Komunikace pozemní 17 536,00

55 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 64,000

57 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 64,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.3 - Reko propustků, propustek č.3

Strana 51 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 152,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 152,00 21,00% 2 761,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 913,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.4 - Reko propustků, propustek č.4

 

Strana 52 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 152,00

HSV - Práce a dodávky HSV 13 152,00

    5 - Komunikace pozemní 13 152,00

SO 103.4 - Reko propustků, propustek č.4

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 53 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 152,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 152,00

D 5 Komunikace pozemní 13 152,00

53 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 48,000

55 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 48,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.4 - Reko propustků, propustek č.4

Strana 54 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 536,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 536,00 21,00% 3 682,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 218,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.6 - Reko propustků, propustek č.6

 

Strana 55 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 536,00

HSV - Práce a dodávky HSV 17 536,00

    5 - Komunikace pozemní 17 536,00

SO 103.6 - Reko propustků, propustek č.6

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 56 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 536,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 536,00

D 5 Komunikace pozemní 17 536,00

57 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 64,000

59 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 64,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.6 - Reko propustků, propustek č.6

Strana 57 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 960,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 960,00 21,00% 2 301,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 261,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.7 - Reko propustků, propustek č.7

 

Strana 58 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 960,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 960,00

    5 - Komunikace pozemní 10 960,00

SO 103.7 - Reko propustků, propustek č.7

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 59 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 960,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 960,00

D 5 Komunikace pozemní 10 960,00

54 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 40,000

56 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 40,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.7 - Reko propustků, propustek č.7

Strana 60 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 180,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 180,00 21,00% 4 027,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 207,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.8 - Reko propustků, propustek č.8

 

Strana 61 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 180,00

HSV - Práce a dodávky HSV 19 180,00

    5 - Komunikace pozemní 19 180,00

SO 103.8 - Reko propustků, propustek č.8

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 62 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 180,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 180,00

D 5 Komunikace pozemní 19 180,00

59 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 70,000

61 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 70,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.8 - Reko propustků, propustek č.8

Strana 63 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 960,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 960,00 21,00% 2 301,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 261,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.9 - Reko propustků, propustek č.9

 

Strana 64 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 960,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 960,00

    5 - Komunikace pozemní 10 960,00

SO 103.9 - Reko propustků, propustek č.9

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 65 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 960,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 960,00

D 5 Komunikace pozemní 10 960,00

61 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 40,000

63 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 40,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 103.9 - Reko propustků, propustek č.9

Strana 66 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 992,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 992,00 21,00% 3 778,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 770,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 201 - Zábradelní svodidlo opěrné zdi v km 10,930-11,005

 

Strana 67 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 992,00

HSV - Práce a dodávky HSV 17 992,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 992,00

SO 201 - Zábradelní svodidlo opěrné zdi v km 10,930-11,005

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 68 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 992,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 992,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 992,00

61 K 911331412
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m 

se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 8,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 201 - Zábradelní svodidlo opěrné zdi v km 10,930-11,005

Strana 69 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 747,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 747,20 21,00% 7 506,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 254,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 202 - Krásný Buk - rekonstrukce opěrné zdi  v km 11,686-11,707

 

Strana 70 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 747,20

HSV - Práce a dodávky HSV 35 747,20

    5 - Komunikace pozemní 17 755,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 992,00

SO 202 - Krásný Buk - rekonstrukce opěrné zdi  v km 11,686-11,707

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 71 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 747,20

D HSV Práce a dodávky HSV 35 747,20

D 5 Komunikace pozemní 17 755,20

65 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 64,800

67 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 64,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 992,00

69 K 911331412
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m 

se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 8,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 202 - Krásný Buk - rekonstrukce opěrné zdi  v km 11,686-11,707

Strana 72 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 821,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 821,12 21,00% 9 832,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 653,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 203 - Staré Hraběcí - sanace sesuvu - km 22,004-22,036

 

Strana 73 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 821,12

HSV - Práce a dodávky HSV 46 821,12

    5 - Komunikace pozemní 46 821,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

SO 203 - Staré Hraběcí - sanace sesuvu - km 22,004-22,036

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 74 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 821,12

D HSV Práce a dodávky HSV 46 821,12

D 5 Komunikace pozemní 46 821,12

30 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 170,880

32 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 170,880

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 203 - Staré Hraběcí - sanace sesuvu - km 22,004-22,036

Strana 75 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 927,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 927,60 21,00% 14 474,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 402,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 204 - Krásná Lípa, most ev.č.265-009a

 

Strana 76 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 927,60

HSV - Práce a dodávky HSV 68 927,60

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 121,90

    5 - Komunikace pozemní 43 365,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 440,00

SO 204 - Krásná Lípa, most ev.č.265-009a

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 77 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 927,60

D HSV Práce a dodávky HSV 68 927,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 121,90

27 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,450

28 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,450

34 K 395453111 Plášť torkretový v opěře tl 30 mm m2 10,800

D 5 Komunikace pozemní 43 365,70

49 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 90,000

51 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 141,750

53 K 578132214
Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 35 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 5,530

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 440,00

65 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 40,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 204 - Krásná Lípa, most ev.č.265-009a

Strana 78 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 708,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 708,00 21,00% 358,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 066,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 205 - Krásná Lípa, most ev.č.265-010

 

Strana 79 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 708,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 708,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 708,00

SO 205 - Krásná Lípa, most ev.č.265-010

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 80 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 708,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 708,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 708,00

53 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 28,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 205 - Krásná Lípa, most ev.č.265-010

Strana 81 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 411,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 411,15 21,00% 506,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 917,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 206 - Krásná Lípa, most ev.č.265-011

 

Strana 82 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 411,15

HSV - Práce a dodávky HSV 2 411,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 318,00

    998 - Přesun hmot 93,15

SO 206 - Krásná Lípa, most ev.č.265-011

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 83 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 411,15

D HSV Práce a dodávky HSV 2 411,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 318,00

46 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 38,000

D 998 Přesun hmot 93,15

53 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 0,225

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 206 - Krásná Lípa, most ev.č.265-011

Strana 84 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 305,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 305,58 21,00% 5 524,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 829,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 207 - Krásný Buk, most ev.č.265-012

 

Strana 85 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 305,58

HSV - Práce a dodávky HSV 26 304,78

    5 - Komunikace pozemní 24 962,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 342,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,80

SO 207 - Krásný Buk, most ev.č.265-012

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 86 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 305,58

D HSV Práce a dodávky HSV 26 304,78

D 5 Komunikace pozemní 24 962,78

49 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 91,105

51 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 91,105

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 342,00

60 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 22,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,80

72 K 783851212R

Nátěry omítek a betonových povrchů epoxidové a 

epoxidehtové epoxidové omítek stěn dvojnásobné a 1x 

email s 1x plným tmelením

m 0,002

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 207 - Krásný Buk, most ev.č.265-012

Strana 87 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 386,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 386,28 21,00% 7 221,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 607,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 208 - Krásný Buk, most ev.č.265-013

 

Strana 88 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 386,28

HSV - Práce a dodávky HSV 34 386,28

    5 - Komunikace pozemní 32 188,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 196,00

    998 - Přesun hmot 2,07

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SO 208 - Krásný Buk, most ev.č.265-013

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 89 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 386,28

D HSV Práce a dodávky HSV 34 386,28

D 5 Komunikace pozemní 32 188,21

29 K 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,40 kg/m2
m2 80,830

30 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 118,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 196,00

38 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 36,000

D 998 Přesun hmot 2,07

43 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 0,005

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 208 - Krásný Buk, most ev.č.265-013

Strana 90 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 776,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 108 776,17 21,00% 22 843,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 619,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 209 - Brtníky, most ev.č.265-014

 

Strana 91 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 776,17

HSV - Práce a dodávky HSV 108 776,17

    5 - Komunikace pozemní 101 944,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 832,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

SO 209 - Brtníky, most ev.č.265-014

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 92 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 776,17

D HSV Práce a dodávky HSV 108 776,17

D 5 Komunikace pozemní 101 944,17

32 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 372,059

34 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 372,059

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 832,00

41 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 112,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 209 - Brtníky, most ev.č.265-014

Strana 93 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 260,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 260,96 21,00% 15 594,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 855,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 210 - Velký Šenov, most ev.č.265-016

 

Strana 94 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 260,96

HSV - Práce a dodávky HSV 74 260,96

    5 - Komunikace pozemní 22 721,42

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 377,35

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 162,19

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SO 210 - Velký Šenov, most ev.č.265-016

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 95 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 260,96

D HSV Práce a dodávky HSV 74 260,96

D 5 Komunikace pozemní 22 721,42

34 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 41,540

36 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 86,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 377,35

38 K 622451252 Vnější omítka stěn torkretová dvouvrstvá tl 10+10 mm m2 7,575

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 162,19

27 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového podkladu
m 0,600

29 K 911121211R Zábradlí ocelové s dřevěnou výplní m 5,000

45 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 32,000

61 K 985324211
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 

impregnací (OS-B)
m2 36,345

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 210 - Velký Šenov, most ev.č.265-016

Strana 96 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 923,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 923,22 21,00% 403,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 327,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 211 - Krásná Lípa, most ev.č.265-009b

 

Strana 97 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 923,22

HSV - Práce a dodávky HSV 1 921,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 708,00

    998 - Přesun hmot 213,21

PSV - Práce a dodávky PSV 2,01

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2,01

SO 211 - Krásná Lípa, most ev.č.265-009b

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 98 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 923,22

D HSV Práce a dodávky HSV 1 921,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 708,00

57 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 28,000

D 998 Přesun hmot 213,21

62 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 0,515

D PSV Práce a dodávky PSV 2,01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2,01

69 K 783851212R

Nátěry omítek a betonových povrchů epoxidové a 

epoxidehtové epoxidové omítek stěn dvojnásobné a 1x 

email s 1x plným tmelením

m 0,005

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 211 - Krásná Lípa, most ev.č.265-009b

Strana 99 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 256,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 174 256,70 21,00% 36 593,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 850,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 212 - Krásná Lípa - Rekonstrukce opěrné zdi 

 

Strana 100 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 174 256,70

HSV - Práce a dodávky HSV 174 256,70

    5 - Komunikace pozemní 50 498,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 758,50

SO 212 - Krásná Lípa - Rekonstrukce opěrné zdi 

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 101 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 174 256,70

D HSV Práce a dodávky HSV 174 256,70

D 5 Komunikace pozemní 50 498,20

63 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 184,300

65 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 184,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 758,50

103 K 911331412
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m 

se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 10,500

68 K 911334122R

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků 

kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti H2 

s výplní ze svislých tyčí vč. nátěru

m 2,500

75 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 77 244,000

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 212 - Krásná Lípa - Rekonstrukce opěrné zdi 

Strana 102 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 287,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 287,25 21,00% 2 790,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 077,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 301 - Krásná Lípa - rekonstrukce odvodnění

 

Strana 103 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 287,25

HSV - Práce a dodávky HSV 13 287,25

    1 - Zemní práce 9 639,72

    5 - Komunikace pozemní 1,17

    8 - Trubní vedení 0,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,27

    997 - Přesun sutě 3 645,56

SO 301 - Krásná Lípa - rekonstrukce odvodnění

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 104 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 287,25

D HSV Práce a dodávky HSV 13 287,25

D 1 Zemní práce 9 639,72

1 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 0,001

9 K 171201211.
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 56,700

10 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,001

12 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 

sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje 

objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 0,001

D 5 Komunikace pozemní 1,17

26 K 565166112
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m
m2 0,001

51 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 0,001

27 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 0,001

29 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 0,001

30 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 0,001

D 8 Trubní vedení 0,53

31 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 160
m 0,001

34 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 0,001

35 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 0,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,27

46 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 0,002

D 997 Přesun sutě 3 645,56

18 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 0,001

21 K 997221845.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
t 6,637

22 K 997221855.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva
t 12,180

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 301 - Krásná Lípa - rekonstrukce odvodnění

Strana 105 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 416 245,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 416 245,41 21,00% 87 411,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 503 656,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 302 - Brtníky - rekonstrukce odvodnění

 

Strana 106 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 416 245,41

HSV - Práce a dodávky HSV 416 245,41

    1 - Zemní práce 235 019,67

    4 - Vodorovné konstrukce 5 797,44

    5 - Komunikace pozemní 74 000,80

    8 - Trubní vedení 65 646,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 31 935,53

    998 - Přesun hmot 3 845,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

SO 302 - Brtníky - rekonstrukce odvodnění

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

Strana 107 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 416 245,41

D HSV Práce a dodávky HSV 416 245,41

D 1 Zemní práce 235 019,67

15 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 

ručně
m2 39,600

16 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 39,600

1 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 35,640

2 K 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 59,400

3 K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

m3 29,700

4 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 99,000

5 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 99,000

6 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 59,400

7 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m2 59,400

8 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m2 2 316,600

9 K 171201211.
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 106,920

10 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 37,620

11 M 583312022 zásypový materiál nenamrzavý t 67,716

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 17,820

13 M 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 32,076

14 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 se zhutněním
m2 39,600

D 4 Vodorovné konstrukce 5 797,44

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,960

D 5 Komunikace pozemní 74 000,80

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 39,600

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 39,600

26 K 565166112
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m
m2 39,600

51 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 39,600

27 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 95,200

28 K 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,40 kg/m2
m2 39,600

Reko silnice II/265 - Krásná Lípa - Velký Šenov ZL č. 23

SO 302 - Brtníky - rekonstrukce odvodnění

Strana 108 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 95,200

30 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 39,600

D 8 Trubní vedení 65 646,00

31 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 160
m 33,000

32 K 877375121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 

kanalizačních trub z PVC DN 300
kus 3,000

33 M 286114040
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

300/150/45°
kus 3,000

34 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 33,000

35 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 33,000

36 K 895941311
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UVB-50
kus 3,000

37 M 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 

x 13 cm
kus 3,000

38 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 3,000

39 M 592238500
dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 

45x33x5 cm
kus 3,000

40 M 592238740
koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný 

plech,pro rám 500/300
kus 3,000

48 K 895941811R Vybourání uliční vpusti kus 3,000

41 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 3,000

42 M 5524213901 Rám litinový pro ulič mříž 500x500 m 3,000

43 M 2455183002 Mříž kompozit vpusť 500x500x75 mm kg 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 31 935,53

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 22,968

18 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 895,752

19 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 12,513

20 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 488,046

21 K 997221845.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
t 12,513

22 K 997221855.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva
t 22,968

D 998 Přesun hmot 3 845,97

49 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 10,713

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

Strana 109 z 109


